ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 20 декабря 2018 года № 107-р

О внесении изменений в решение Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 20.02.2014г. №17-р «Об

утверждении порядка возмещения малоимущим гражданам процентной ставки
льготного целевого кредита на газификацию домовладений из средств

бюджета Сосновского муниципального района Нижегородской области» (с
изменениями от 02.10.2014 №52-р)

С  целью  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
Земское собрание решило:

1.  Внести  изменения  в  решение  Земского  собрания  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  20.02.2014г.  №17-р  «Об
утверждении  порядка  возмещения  малоимущим  гражданам  процентной  ставки
льготного  целевого  кредита  на  газификацию  домовладений  из  средств  бюджета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»  (с  изменениями от
02.10.2014 №52-р) (далее – Решение) следующего содержания:

1.1. П. 4 Решения изложить в следующей редакции:
«Производить  за  счет  средств  районного  бюджета  возмещение  процентной

ставки льготного целевого кредита на газификацию домовладений в размере 17%
годовых,  при размере кредита не более 130,0 тысяч рублей (сто тридцать тысяч
рублей  00 копеек) сроком до 5 лет».

1.2. В Порядок возмещения малоимущим гражданам за счет средств районного
бюджета  процентной  ставки  по  льготному  целевому  кредиту  на  газификацию
домовладений, утвержденного Решением, внести следующие изменения:

1. П. 2.3. дополнить следующими словами:
 «-  копия  технических  условий  подключения  объекта  капитального

строительства в сети газораспределения;
-  акт  обследования  материально-бытового  положения  жителей  Сосновского

района (заявителя);
- копии СНИЛС и ИНН заявителя».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов